｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府環境保護局 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：環綜字第1130068623號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0068623A00_ATTCH10.pdf、0068623A00_ATTCH12.jpg)

檢送113年臺南市環境知識競賽活動須知1份，請踴躍報名
參加，請查照。

為鼓勵市民及學生學習環境知識，本活動以競賽方式激發

學習動機，相關事項如下：

競賽類組（額滿為止）：

國小組：每校至多4名，共計200名。
國中組：每校至多5名，共計150名。
高中職組（含五專1-3年級）：每校至多6名，共計90
名。

社會組：共計80名。
競賽時間：113年9月21日（星期六）上午8時至13時。
競賽地點：嘉南藥理大學C棟綜合教學大樓。
競賽方式：

採「菁英賽」一階段辦理，競賽題目為4選１之選擇
題，題數80題，答題時間30分鐘。
菁英賽前10名如遇同分或超額情形，則以「PK賽」
（舉牌答題，單題答錯即淘汰）決定名次。

報名方式及日期：

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷72號
承辦人：林佳琪
電話：(06)2686751#1320
傳真：(06)3353546
電子信箱：mandy0730@mail.tnepb.gov.tw

發文日期： 中華民國113年6月3日

主旨：

一、

(一)
１、

２、

３、

４、

(二)
(三)
(四)
１、

２、

(五)

第1頁，共3頁

衛生組 113/06/03

1130005084

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名網址：環境部活動官網www.epaee.com.tw，於
113年6月3日（星期一）開放報名。
報名截止期限：額滿為止或113年9月10日（星期
二）前。

學校組：

經校內遴選後至活動官網報名。

若校內有意願參賽人數低於每校可報名額，則由

學生逕行上網報名，人數限額同該校可報名額，

額滿為止。

社會組：逕至活動官網報名。

獎勵：

各組成績前50%之選手可獲得合格證書。
各組成績前5名，可獲頒獎盃、獎狀及獎品，並代表
本市參加112年全國決賽。
各組成績第6名至第10名，可獲得獎狀及獎品。
為獎勵指導老師輔導學生於賽前充實環保知識，凡

榮獲本市競賽高中職以下組別前6名之本府所屬學校
指導教師給予嘉獎，第1~3名給予嘉獎2次，第4~6名
給予嘉獎1次，請選手報名時務必填入指導老師資料
以利敘獎作業。

參賽贈送高級精美小禮物。

競賽題目題範圍包含政府政策、時事、環境知識相關議

題及環境教育終身學習網之指定影片。依環境部規定無

設題庫，請廣泛學習各類環境知識。

其他活動相關說明，請詳閱須知（如附件或至臺南市政

府 環 境 保 護 局 環 境 教 育 資 訊 網

（https://epb2.tnepb.gov.tw/tnepb_edu/)-臺南市環境知識
競賽專區下載）。

１、

２、

３、

(１)
(２)

４、

(六)
１、

２、

３、

４、

５、

(七)

(八)

第2頁，共3頁

衛生組 113/06/03

1130005084

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所
屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市立各高級中學、臺南
市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市各公私立大專院校

副本：臺南市政府教育局(含附件)、本局綜合規劃科(含附件)電  子  公  文
交  換  章
2024/06/03
10:28:15

第3頁，共3頁

衛生組 113/06/03

1130005084